La durata della società è stabilita a tutto il 31 dicembre 2100.  

Potrà essere prorogata una o più volte mediante deliberazione dell’Assemblea, senza che ciò possa 

dar luogo al diritto di recesso dalla Società. 

Art. 5 - Capitale 

Il capitale sociale è determinato in euro 5.005.213,43 (cinquemilioni cinquemila duecentotredici 

e quarantatre cent) ed è diviso in n. 32.012.618 (trentaduemilioni dodicimila seicentodiciotto) 

azioni ordinarie senza valore nominale. 

Si dà atto che: 

- l’assemblea straordinaria del 30 settembre 2014 ha deliberato di aumentare il capitale sociale al 

servizio dell’esercizio dei “Warrant Aedes SIIQ S.p.A. (ora “Warrant Restart Spa 2015-2024”) 

(l’“Aumento Warrant”), in forma scindibile e a pagamento, per l’ammontare (comprensivo di 

sovrapprezzo) di massimi euro 20.000.003,28 (ventimilioni tre e ventotto cent), mediante l’emissione 

di massime n. 28.985.512 (ventottomilioni novecentottantacinquemila cinquecentododici) nuove 

azioni ordinarie, prive di valore nominale, godimento regolare, sottoscrivibili (entro la data anteriore 

tra il quinto giorno lavorativo bancario del mese successivo a quello in cui cadrà il quinto anniversario 

della data di emissione dei “Warrant Aedes SIIQ S.p.A.” (ora “Warrant Restart Spa 2015-2024”) e il

[...]

31 luglio 2020, al prezzo (comprensivo di sovrapprezzo) di euro 0,69 (sessantanove cent) per ogni 

nuova azione ordinaria, nel rapporto di una azione ordinaria per ogni gruppo di tre warrant esercitati; 

- in data 7 ottobre 2015, l’Aumento Warrant è stato parzialmente eseguito per l’importo 

(comprensivo di sovrapprezzo) di euro 532,68 (cinquecentotrentadue e sessantotto cent), con 

l’emissione di n. 772 (settecentosettantadue) azioni ordinarie a compendio dei n. 2316 (duemila 

trecentosedici) warrant esercitati; 

- per effetto del raggruppamento delle azioni della società eseguito in data 5 novembre 2018, 

l’Aumento Warrant è stato modificato, prevedendosi che detto Aumento Warrant – tenuto conto 

della sua già avvenuta parziale esecuzione - abbia luogo in forma scindibile e a pagamento per il 

residuo ammontare (comprensivo di sovrapprezzo) di massimi euro 19.999.470,60 

(diciannovemilioni novecentonovantanovemila quattrocentosettanta e sessanta cent) mediante 

emissione di massime n. 2.898.474 (duemilioni ottocentonovantottomila 

quattrocentosettantaquattro) nuove azioni ordinarie, prive del valore nominale e aventi godimento 

regolare, al prezzo (comprensivo di sovrapprezzo) di euro 6,90 (sei e novanta cent) ciascuna, nel 

rapporto di n. 1 (una) nuova azione ordinaria per ogni gruppo di n. 30 (trenta) warrant detenuti,

[...]

emissione dei warrant e il termine del 31 luglio 2020, l’Aumento Warrant rimarrà fermo nei limiti 

delle sottoscrizioni raccolte entro tale data; 

- in data 7 dicembre 2018, l’Aumento Warrant è stato parzialmente eseguito per l’importo 

(comprensivo di sovrapprezzo) di euro 172,50 (centosettantadue e cinquanta cent), con l’emissione 

di n. 25 (venticinque) azioni ordinarie a compendio dei n. 750 (settecentocinquanta) warrant 

esercitati; 

- per effetto dell’operazione di scissione parziale proporzionale di cui al progetto approvato dagli 

organi amministrativi della società e di Sedea SIIQ S.p.A.

[...]

delle medesime società in data 27 settembre 2018, l’Aumento Warrant è stato ulteriormente 

modificato, prevedendosi che detto Aumento Warrant – tenuto anche conto della sua parziale 

esecuzione in data 7 dicembre 2018 - abbia luogo per l’ammontare (comprensivo di sovrapprezzo) 

di massimi euro 1.594.146,95 (unmilione cinquecentonovantaquattromila centoquarantasei e novan-

tacinque cent), mediante l’emissione di massime n. 2.898.449 (duemilioni ottocentonovantottomila 

quattrocentoquarantanove) nuove azioni ordinarie, prive del valore nominale e aventi godimento 

regolare, al prezzo (comprensivo di sovrapprezzo) di euro 0,55 (cinquantacinque cent) ciascuna, nel 

rapporto di n. 1 (una) nuova azione ordinaria per ogni gruppo di n. 30 (trenta) warrant detenuti,